2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе заседания постоянно
действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов и аукционов)
г. Курганинск                                                             «..25..» ……09…….. 2019 года

	г. Курганинск, ул. Ленина, 27,

управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район

	Начало рассмотрения заявок:
20  сентября 2019 года в 12 час.00 мин.

Окончание рассмотрения заявок:

25 сентября 2019 года в 12 час.00 мин.

	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина – в отпуске

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин
Г.Б. Кошелев - отсутствовал
И.А. Руденко

Е.В. Разумеева

А.А. Тарасенко - отсутствовал

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко

Повестка дня:
Окончание приема заявок на аукцион на заключение договора аренды муниципального имущества расположенного по адресу: г. Курганинск,                        ул. Кирова, 44.
Объект аренды – нежилое помещение с кадастровым номером 23:16:0601023:419, расположенное по адресу:  г. Курганинск, ул. Кирова, 44 общей площадью 21,8 кв.м., далее – муниципальное имущество на пять лет для осуществления предпринимательской деятельности.
Установлено, что участниками аукциона могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку органами местного самоуправления в соответствии с частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
Начальная цена договора составляет 33840 (тридцать три тысячи восемьсот сорок) рублей в год без учета НДС;
Размер вносимого задатка составляет  6768 (шесть тысяч семьсот шестьдесят восемь) рублей;
Дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 29 августа                 2019 года (изв. № 290819/10786401/01).

Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе:                  20 сентября 2019 года в 12 час. 00 мин.
На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества не было подано ни одной заявки.
Комиссия решила:
1. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Курганинск,                        ул. Кирова, 44. несостоявшимся по причине отсутствия заявок.
	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина – в отпуске

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин
Г.Б. Кошелев - отсутствовал
И.А. Руденко

Е.В. Разумеева
А.А. Тарасенко - отсутствовал

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко